
  

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového vozidla dle požadavků zadavatele v zadávacích podmínkách 
veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 645 000,00 Kč bez DPH. 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 16. 04. 2025 do 10:00 hodin.  

Nabídky se přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 08. 04. 2025 zaslána těmto dodavatelům: 

1) AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, se sídlem: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň, 

2) Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., IČO: 47124652, se sídlem: Vrchlického 18/31, 150 00 Praha 5, 

3) Porsche Česká republika s.r.o., IČO: 25654012, se sídlem: Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5. 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka: 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 

Název: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 
16. 04. 2025 

07:53:42 
IČO: 26343673 

Sídlo: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NÁKUP NOVÉHO VOZU – OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/57/CN/25 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1876/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P25V00000211 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11924.html 

ZADAVATEL: Dětský domov Čtyřlístek, Planá 

SÍDLO: Zámecká 853, 348 15 Planá IČO: 70842540 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Kotschy, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Poptávkové 



2 
 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 23. 04. 2025 o výběru dodavatele AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, se 

sídlem Borská 2892/59, 301 00 Plzeň, který předložil jako jediný nabídku a současně splnil požadavky zadavatele, 

prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 04. 2025 smlouvu s dodavatelem AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, 

se sídlem Borská 2892/59, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 622 014,05 Kč bez DPH (752 637,00 

Kč vč. DPH). 

 
V Plané         

 
 
 
 
Mgr. Jiří Kotschy       
ředitel         
Dětský domov Čtyřlístek, Planá 
 
Za zadavatele 
 


		2025-05-07T08:39:20+0200
	Mgr. Jiří Kotschy




